
 
Uchwała nr 221/XVIII/2016 

Zarządu Głównego PTTK z 10 września 2016 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia składu zespołów przygotowujących  
XIX Walny Zjazd PTTK 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK realizując postanowienia § 5 ust. 1 pkt. a) 
Uchwały nr 213 /XVIII/2016 Zarządu Głównego PTTK z 25 czerwca 2016 r. w sprawie 
przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej oraz zwołania XIX Walnego Zjazdu 
PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1  
Zatwierdzić następujące składy zespołów przygotowujących XIX Walny Zjazd:  
1. Zespół Organizacyjny w składzie:  

1) Henryk Miłoszewski - przewodniczący  
2) Rafał Kwatek 
3) Elżbieta Moszczyńska 
4) Jakub Nowak 
5) Natalia Wojtyra 

 
2. Zespół Programowy w składzie:  

1) Andrzej Gordon - przewodniczący  
2) Szymon Bijak  
3) Jacek Czober 
4) Andrzej Danowski 
5) Jarosław Dąbrowski 
6) Lech Drożdżyński 
7) Jerzy Gajewski  
8) Jerzy Kalarus 
9) Jerzy Kapłon  
10) Edward Kutyła 
11) Mirosław Mazur 
12) Paweł Miśkowiec 
13) Waldemar Osypiuk 
14) Jacek Potocki 
15) Stanisław Sikora 
16) Anna Sierpińska 
17) Wojciech Skóra 
18) Aleksandra Staszak 
19) Agnieszka Wałach 
20) Andrzej Wasilewski 
21) Andrzej Wąsikowski 
22) Paweł Zań 

§2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

 
 


